
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOQ5C1AQ* 
KUJMXOQ5C1AQ 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15 dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad (KrÚ), jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném 
do 31.12.2023, a dle § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, 
ve spojení s § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon obdržel dne 15.02.2022 od Městského úřadu 
Šlapanice, odboru výstavby (MěÚ Šlapanice), postoupení žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
podanou u MěÚ Šlapanice Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 70888337, 
dne 02.02.2022, a to prostřednictvím zplnomocněného zástupce Správou a údržbou silnic Jihomoravského 
kraje, příspěvkovou organizací kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno (žadatel) žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby s názvem 

„II/152 Želešice obchvat“ 

na pozemcích parc. č. 1406/15, 1406/16, 1406/17, 1406/18, 1516/1, 1523/1, 1523/44, 1523/45, 2079/1, 
2080/4, 2080/5, 2122/1, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500 v k. ú. Modřice,  

parc. č. 646/3, 1352/1, 1352/3, 1352/8, 1540/1, 1542/1, 3008, 3011, 3015, 3016, 3017, 3018/1, 3019, 3020, 
3021, 3022, 3024, 3025, 3030, 3031, 3039, 3040, 3043/1, 3044, 3046, 3047, 3125/1, 3129, 3130, 3131, 3133, 
3134, 3135, 3136, 3138, 3141, 3158, 3159, 3160, 3161, 3162, 3163, 3164, 3176, 3177, 3178, 3182, 3189, 
3191, 3192, 3193, 3198, 3200, 3201, 3202, 3203/1, 3204, 3205, 3207, 3208, 3209, 3210, 3211, 3212, 3216, 
3225, 3230, 3233, 3239, 3240, 3244, 3245, 3249, 3250, 3251, 3252, 3254, 3255, 3256/1, 3256/2, 3257, 3258, 
3259, 3263, 3266, 3269, 3270/4, 3271, 3276, 3277, 3278, 3279, 3282/1, 3286, 3287/1, 3289, 3290, 3291, 

   
 

 

 

  
Č. j.: JMK 125963/2024 
Sp. zn. 
 
Vyřizuje: 

S - JMK  31758/2022 OÚPSŘ 
(původně S-JMK 24476/2022 OÚPSŘ) 
Ing. Svobodová 

Telefon: 541 655 313 
Počet listů/stran: 5/9 
  
Datum: 21.08.2024 
   
   

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2 

3293, 3294, 3295, 3301, 3305, 3307/1, 3307/2, 3308, 3310, 3311, 3312, 3313, 3314, 3315, 3316, 3317, 3318, 
3319, 3320, 3321, 3322, 3323, 3326, 3350/1, 3350/2, 3351, 3352, 3353, 3356, 3359, 3360, 3361, 3363, 3366, 
3367, 3371, 3373, 3375, 3377, 3378, 3391, 3394, 3395, 3396, 3397, 3398, 3399, 3400, 3405, 3411, 3413/1, 
3413/2, 3425 v k. ú. Želešice („záměr“ nebo též jen „stavba“). 
 
Popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury podle § 1 odst. 2 písm. d) liniového zákona, 
spočívající v přeložce stávající silnice II/152, která prochází centrální částí obce Želešice, a jejíž směrové 
i šířkové poměry jsou již nevyhovující, do nově navržené polohy, jižně od obce Želešice (mimo zástavbu). 
Začátek obchvatu se nachází západně od obce Želešice, před křižovatkou silnice II. třídy s komunikací sloužící 
pro obsluhu kamenolomu. Konec přeložky je situován východně od obce Želešice v blízkosti průmyslového 
areálu firmy MEVA. Přeložka silnice II. třídy je navržena v kategorii S 9,5/90. Pouze na konci obchvatu, v místě 
napojení na stávající komunikaci, bude snížena dovolená rychlost na 70 km/hod. Hlavními stavebními objekty 
jsou silnice a mosty (celkem 3), přičemž silniční část tvoří komunikace samotného obchvatu, napojení stávající 
silnice II/152 na trasu obchvatu, místní a veřejně přístupné účelové komunikace obsluhující přilehlé území 
a chodník u firmy MEVA. Mostní objekty tvoří most přes navrhovanou přeložku komunikace na začátku úseku 
(mimoúrovňová křižovatka) a mosty přes řeku Bobravu a Hajanský potok. Zbylé objekty tvoří úpravu části 
stávající cyklostezky, přeložky inženýrských sítí dotčených stavbou a přeložky oplocení.  

Záměr je členěn na tyto stavební objekty 

000 Objekty přípravy staveniště 
001 Demolice mostu na staré dálnici 
002 Demolice pozemních staveb 
020 Příprava území 

100 Objekty pozemních komunikací 
101 Přeložka silnice II/152  
102 Napojení na stávající sil. II/152 ZÚ  
103 Napojení na stávající sil. II/152 KÚ  
121 Místní komunikace – kamenolom  
131 Prodloužení účelové komunikace ZÚ  
132 Úprava účelové komunikace v km 0,346  
133 Účelová komunikace – Almeva 
134 Účelová komunikace – stáje Apolo  
135 Účelová komunikace v km 1,529 – 1,925  
136 Účelová komunikace v km 2,888 – 2,971  
137 Polní cesta vlevo v km 1,923 – 2,803  
138 Polní cesta vpravo v km 2,806 – 2,962  
141 Chodníky KÚ  
151 Cyklostezka  
160 Sjezdy km 0,000-0,300  
161 Sjezd ul. Družstevní  
162 Sjezd Agrogen  
163 Sjezd Almeva  
164 Sjezd v km 1,925  
165 Sjezd Meva  
166 Sjezd v km 2,913  



3 

180 Dopravně inženýrská opatření 

200 Mostní objekty a zdi 
201 Most přes přeložku sil. II/152  
202 Most přes Hajanský potok  
203 Most přes Bobravu  
251 Opěrná zeď v km 0,163 – 0,251  
252 Zárubní zeď km 1,354 – 1,397  

300 Vodohospodářské objekty 
321 Přeložka Hajanského potoka  
331 Přeložka dešťové kanalizace  
341 Přeložka vodovodu  

400 Elektro a sdělovací kabely 
411 Přeložka vedení VN v km 0,601  
412 Přeložka vedení VN v km 0,860  
413 Přeložka kabelu VN v km 1,813  
414 Přeložka vedení VN v km 2,321  
431 Přeložka vedení NN v km 1,280  
432 Přeložka kabelu NN v km 1,813  
433 Přeložka el. kabelu CETIN v km 1,813  
461 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN  
462 Přeložka sdělovacího kabelu ITSELF  
463 Přeložka sdělovacího kabelu NET4GAS  
464 Přeložka sdělovacího kabelu UPC  
465 Přeložka sdělovacího kabelu DIAL  
466 Přeložka sdělovacího kabelu OPTILINE  

500 Objekty trubních vedení 
521 Přeložka STL plynovodu v km 1,281  
522 Přeložka STL plynovodu v km 1,818  
523 Přeložka STL plynovodu v km 2,966  

800 Objekty úpravy území 
801 Vegetační úpravy 
830 Rekultivace 
860 Přeložka oplocení 

Pozemky pro dočasný záměr – parc. č. 3128, 3139, 3246 v k. ú. Želešice. 

Pozemky dotčené kácením dřevin, které vyžadují povolení ke kácení – parc. č. 1542/1, 3008, 3016, 3019, 
3022, 3039, 3043/1, 3049, 3182, 3192, 3201, 3202, 3286, 3269, 3270/4, 3279, 3282/1, 3293, 3298, 3398, 
3411, 3413/1 v k. ú. Želešice a parc. č. 2495, 2497 v k. ú. Modřice.  

Pozemky určené pro náhradní výsadbu – parc. č. 3207, 3209, 3210, 3230, 3231, 3233, 3239, 3244, 3245, 
3022, 3020, 3472, 3269, 3270/4, 3276, 3398, 3298, 3395, 3351, 3352, 3361, 3367, 3375 v k. ú. Želešice 
a parc. č. 2495, 2497 v k. ú. Modřice. 

  



4 

KrÚ oznamuje podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru.  

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Triniti Office Center, Trnitá 491/3, Brno – 
III. patro, dveře č. 313, a to vždy v úřední den (pondělí, středa) v době 8.00 - 11.30 hod a 12.30 - 16.00 hod, 
v ostatních dnech po předchozí domluvě. Pro stanovení data a času je možno využít tel. č. 541 655 313, 
případně e-mail svobodova.petra@jmk.cz. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Dnem následujícím po uplynutí shora uvedené lhůty k podání námitek počíná běžet lhůta 10 dnů, ve které 
mají účastníci řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. Po uplynutí uvedených lhůt KrÚ ve věci rozhodne. 

Poučení účastníků 

Na předmětné územní řízení se vztahuje liniový zákon, ve smyslu § 2 odst. 1 tohoto zákona.  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen 
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž 
se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, § 32 odst. 2 a 3 správního řádu 
se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují 
veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Podle § 144 odst. 1 správního řádu je předmětné územní řízení řízením s velkým počtem účastníků. Oznámení 
o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 
15 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Oznámení o zahájení územního 
řízení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí 
se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou 
vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

mailto:svobodova.petra@jmk.cz


5 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde 
k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 
se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží. 

 

 
 
 
Mgr. Martina Hortová 
vedoucí odboru 
 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě  

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č. p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno  
 (zastoupení pro Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno) 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
2. Město Modřice, IDDS: 6yebzhn 

 sídlo: náměstí Svobody č. p. 93, 664 42 Modřice  
3. Obec Želešice, IDDS: vyparpk 

 sídlo: 24. dubna č. p. 16, 664 43 Želešice 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
4. Roman Alexa, Sadová č. p.  152, 664 43 Želešice 
5. Marta Bačíková, Petra Bezruče č. p.  206, 664 43 Želešice 
6. Robin Brabec, Pod Kopcem č. p.  188, 691 64 Nosislav 
7. Zdeňka Broskvová, V Polích 335/2, Přízřenice, 61900 Brno 
8. Jaroslav Cimerman, Příbram na Moravě č. p.  157, 664 84 Zastávka u Brna 
9. Jarmila Cimermanová, Hlavní č. p.  79, 664 46 Prštice 
10. Petra Čepková, Brněnská č. p.  616, 664 42 Modřice 



6 

11. Jiří Dozbaba, 24. dubna č. p.  47, 664 43 Želešice 
12. Libuše Dozbabová, Řezáčova č. p.  887/66, Komín, 624 00 Brno 24 
13. Marta Dozbabová, Petra Bezruče č. p.  198, 664 43 Želešice 
14. Jana Eliášková, Nárožní č. p.  1160/12, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
15. Tomáš Gotvald, Družstevní 500, 664 43 Želešice  
16. Josef Halámek, Šeránkova č. p.  3025/10, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
17. Marie Hauserová, Úvoz č. p.  429/61, Veveří, 602 00 Brno 2 
18. Bohumír Haut, Zámecká č. p.  622/52, 664 64 Dolní Kounice 
19. Lucie Holá, Bučovická č. p.  945/7, Slatina, 627 00 Brno 27 
20. David Holý, U Rybníka č. p.  690/27, 664 48 Moravany u Brna 
21. Luboš Holý, Masarykova č. p.  101, 664 42 Modřice 
22. Jan Homolka, náměstí Míru č. p.  178, 664 42 Modřice 
23. Petr Homolka, náměstí Míru č. p.  178, 664 42 Modřice 
24. Tomáš Homolka, náměstí Míru č. p.  178, 664 42 Modřice 
25. Lubomír Hora, V luzích č. p.  770/6, Jundrov, 637 00 Brno 37 
26. Eliška Hroudná, IDDS: n4njds7 

trvalý pobyt: Havlíčkova č. p.  548, 664 42 Modřice 
27. Kateřina Hroudná, IDDS: vrmtw7u 

trvalý pobyt: Havlíčkova č. p.  548, 664 42 Modřice 
28. Jan Hroudný, Havlíčkova č. p.  548, 664 42 Modřice 
29. Jiří Chytka, Školní č. p.  285, 664 43 Želešice 
30. Andrea Janošková, Osamělá č. p.  523/24, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19 
31. Milan Jedlička, Pilcova č. p.  641, 664 42 Modřice 
32. Martina Jonáková, Srbská č. p.  1850/49, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
33. Alena Jurná, Černvír č. p.  39, 592 62 Nedvědice 
34. Jana Kalianková, Stráně č. p.  887/75, 664 64 Dolní Kounice 
35. Eva Kleinová, Petra Bezruče č. p.  219, 664 43 Želešice 
36. Eduard Kosek, Cacovická č. p.  1582/22, Husovice, 614 00 Brno 14 
37. Marie Kotulanová, Podolí č. p.  374, 664 03 Podolí u Brna 
38. Mgr. Andrea Kovářová, IDDS: 8xwnrgs 

trvalý pobyt: Příční č. p.  274, 664 53 Újezd u Brna 
39. Ing. Václav Kozel, Čejkova č. p.  1013/25, Židenice, 615 00 Brno 15 
40. Jiří Kvasnička, Petra Bezruče č. p.  205, 664 43 Želešice 
41. Radek Létal, Vrbovecká č. p.  1228/10, Bystrc, 635 00 Brno 35 
42. Josef Lill, Družstevní č. p.  258, 664 43 Želešice 
43. Ivana Lžičařová, Černého č. p.  801/6, Bystrc, 635 00 Brno 35 
44. Hana Marková, IDDS: 7cr9ddi 

trvalý pobyt: Břeclavská č. p.  50/23, Přízřenice, 619 00 Brno 19 
45. Lubor Mezuláník, Dunajská č. p.  182/15, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25 
46. Hana Minářová, Petra Bezruče č. p.  198, 664 43 Želešice 
47. Hana Nechvátalová, Ostrovačická č. p.  548/11, Žebětín, 641 00 Brno 41 
48. Milena Ondráčková, Poříčí č. p.  787/25, Staré Brno, 639 00 Brno 39 
49. Vlastimil Pánek, Havlíčkova č. p.  194, 664 42 Modřice 
50. Renata Pánková, Havlíčkova č. p.  194, 664 42 Modřice 
51. Alena Pehalová, Brechtova č. p.  26/5, Lesná, 638 00 Brno 38 
52. Eva Popelová, Družstevní 500, 664 43 Želešice 
53. Josef Prosecký, Ořechovičská č. p.  420/13, 664 44 Ořechov u Brna 



7 

54. Miroslav Prosecký, náměstí Svobody č. p.  89, 664 42 Modřice 
55. Marie Řezáčová, Palackého náměstí č. p.  1713/18a, Řečkovice, 621 00 Brno 21 
56. Petr Smejkal, Pražská č. p.  266/118, Bosonohy, 642 00 Brno 42 
57. Rostislav Smejkal, Vrchlického č. p.  819/25, 697 01 Kyjov 1 
58. Edita Steinhauserová, Kovácká č. p.  1091/7b, Černovice, 618 00 Brno 18 
59. Zdeňka Stejskalová, DiS., Brněnská č. p.  616, 664 42 Modřice 
60. Lenka Šabacká, Otmarov č. p.  64, 664 57 Měnín 
61. Petr Šabacký, Otmarov č. p.  64, 664 57 Měnín 
62. Petr Šenkýř, Na Bílém potoce č. p.  778, 664 71 Veverská Bítýška 
63. Josef Šidlo, Sadová č. p.  573, 664 42 Modřice 
64. Libor Šidlo, Poděbradova č. p.  655, 664 42 Modřice 
65. Ing. Miloš Šidlo, Sadová č. p.  573, 664 42 Modřice 
66. Simona Škaroupková, 24. dubna č. p.  157, 664 43 Želešice 
67. Miroslav Šmerek, Ifangstrasse 85L, CH-8153 Rümlang, Švýcarsko 
68. Alena Švaňhalová, IDDS: ditp6td 

trvalý pobyt: Za řekou č. p.  537, 664 71 Veverská Bítýška 
69. Alena Tvrdoňová, Švermova č. p.  255/8, Bohunice, 625 00 Brno 25 
70. Josef Urban, Hajany č. p.  32, 664 43 Želešice 
71. Alena Urbanová, IDDS: c7nt94a 

trvalý pobyt: Hajany č. p.  32, 664 43 Želešice 
72. Bohumil Vajgrt, 24. dubna č. p.  43, 664 43 Želešice 
73. Radim Vajgrt, Hajany č. p.  98, 664 43 Želešice 
74. Bohuslava Veselá, 24. dubna č. p.  53, 664 43 Želešice 
75. Michael Vybíral, Školní 135, 664 43 Želešice 
76. ADAM - zahradnická a. s., IDDS: rufcket 

sídlo: Lelekovice č.e. 866, 664 31 Lelekovice 
77. AGROGEN, spol. s r.o., IDDS: 37fjv6j 

sídlo: Zahradní č. p.  77/1a, 664 41 Troubsko 
78. BACHL, spol. s r.o., IDDS: j26qede 

sídlo: Evropská č. p.  669, 664 42 Modřice 
79. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

sídlo: Pisárecká č. p.  555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 3 
80. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Českomoravská č. p.  2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
(právní nástupce společnosti Nej.cz s. r. o., se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha) 

81. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
sídlo: Olbrachtova č. p.  1929/62, 140 00 Praha 4-Krč 

82. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
sídlo: Lidická č. p.  1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

83. Moravská kapitálová společnost, IDDS: vsrnnvu 
sídlo: Bohuslava Martinů 844/59, 602 00 Brno 

84. MEVA a.s., IDDS: vnwe7a6 
sídlo: Na Urbance č. p.  632, 413 01 Roudnice nad Labem 

85. NZF 1 s.r.o., IDDS: 7cggnnj 
sídlo: Revoluční č. p.  1003/3, 110 00 Praha 1-Staré Město 

86. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
sídlo: Dřevařská č. p.  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 



8 

87. SERVIS PLUS a.s., IDDS: jrmf9cb 
sídlo: Družstevní č. p.  348, 664 43 Želešice 

88. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
sídlo: Husinecká č. p.  1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

89. Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace, IDDS: nc3gur5 
sídlo: Masarykova č. p.  198, 664 61 Rajhrad 

90. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
sídlo: Rašínovo nábřeží č. p.  390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

91. Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b 
sídlo: Výstaviště č. p.  405/1, Pisárky, 603 00 Brno 3 

92. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
sídlo: Křižíkova č. p.  237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 
(dřív společnost Dial Telecom a. s.) 

93. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
sídlo: Na hřebenech II č. p.  1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle 

94. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
sídlo: Klíšská č. p.  940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

95. GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

96. OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 
sídlo: Mlýnská č. p.  22/4, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

97. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
sídlo: Elektrárenská č. p.  774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

98. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
sídlo: náměstí Junkových č. p.  2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 

Dotčené orgány: 
99. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, krajské ředitelství, oddělení stavební prevence, 

IDDS: ybiaiuv  
sídlo: Zubatého č. p.  685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14  

100. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36  
 sídlo: Jeřábkova č. p.  1847/4, Brno-Bohunice, Černá Pole, 602 00 Brno 2  
101. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č. p.  449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 
102. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č. p.  449/3, 

Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2 
103. Městský úřad Modřice, IDDS: 6yebzhn 
  sídlo: náměstí Svobody č. p.  93, 664 42 Modřice 
104. Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, silniční správní úřad, IDDS: 2xfbbgj 
  sídlo: Masarykovo náměstí č. p.  100/7, 664 51 Šlapanice u Brna 
105. Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 
  sídlo: Masarykovo náměstí č. p.  100/7, 664 51 Šlapanice u Brna 
106. Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, oddělení územního plánování a památkové péče, orgán 

územního plánování, IDDS: 2xfbbgj 
  sídlo: Masarykovo náměstí č. p.  100/7, 664 51 Šlapanice u Brna 
107. Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 



9 

  sídlo: Tychonova č. p.  221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 
108. Obecní úřad Želešice, IDDS: vyparpk 
  sídlo: 24. dubna č. p.  16, 664 43 Želešice 
109. Policie České republiky, územní odbor Brno-venkov, Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního 

inženýrství, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Horní 21, 611 33 Brno 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 1516/4, 1523/20, 1523/46, 2080/3, 2080/6 v katastrálním území Modřice, parc. č. 451, 452, 453, 454, 
472, 473/1, 474, 484/1, 485/1, 485/2, 485/4, 489, 490/1, 490/2, 495/3, 495/5, 495/7, 495/16, 1511/11, 
1511/12, 1511/13, 1511/17, 1511/18, 1511/19, 1511/20, 1511/21, 1511/24, 1511/25, 1511/26, 1511/31, 
1519/3, 1519/4, 1519/7, 1520, 1522/1, 1523, 1538/3, 1538/4, 1538/5, 1538/6, 1539/1, 1539/2, 1609/2, 
1610, 1611, 1612/1, 1613/7, 1613/8, 1614/2, 1614/6, 1616/9, 1616/10, 1617, 1671/19, 1690, 3002, 3012, 
3013, 3018/2, 3023, 3026, 3027/1, 3027/2, 3027/3, 3027/8, 3027/9, 3027/10, 3033, 3034, 3038, 3045, 3049, 
3050, 3051, 3052, 3127, 3128, 3139, 3140, 3143, 3144, 3145, 3146, 3147, 3151, 3153, 3154, 3155, 3156, 
3157, 3165, 3166, 3167, 3168, 3169, 3170, 3171, 3172, 3173, 3175, 3185, 3194, 3195, 3196, 3199, 3213, 
3214, 3215, 3223, 3224, 3226/1, 3226/2, 3234, 3237, 3238, 3241, 3242, 3246, 3253, 3261/1, 3267, 3270/1, 
3270/3, 3272, 3281, 3296, 3297, 3298, 3309, 3324, 3337, 3341, 3342, 3343, 3345, 3346, 3347, 3348, 3349, 
3354, 3355, 3357, 3358, 3362, 3364, 3365, 3368, 3369, 3370, 3372, 3374, 3376, 3379, 3380, 3381, 3382, 
3383, 3384, 3385, 3386, 3387, 3388, 3390, 3392, 3393, 3401, 3402, 3403/1, 3403/2, 3404, 3408, 3409, 
3412/2, 3419, 3421, 3422, 3423, 3424, 3426, 3465, 3472, 3475, 3477, 3478, 3479, 3480, 3486 v katastrálním 
území Želešice. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Želešice č. p. 264, 189, 501, 348 a 579; č. e. 130, 421, 419. 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
VS-real OFFICE, s.r.o., IDDS: 7bnafn2 
 sídlo: Družstevní č. p.  369, 664 43 Želešice 

Oznámení zahájení řízení potenciálních účastníků řízení dle zvláštních právních předpisů dle § 27 odst. 3, resp. 
odst. 2 správního řádu ve spojení s § 70 zákona č. 114/1992 Sb. 
Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Česká společnost ornitologická - Jihomoravská pobočka, Lidická 971/25, Veveří, 60200 Brno 
"VODA Z TETČIC z. s." Hybešova 178, 66417 Tetčice 

Obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 
sejmuté vyhlášky 
Město Modřice, IDDS: 6yebzhn 
 sídlo: náměstí Svobody č. p. 93, 664 42 Modřice  
Obec Želešice, IDDS: vyparpk 
 sídlo: 24. dubna č. p.  16, 664 43 Želešice 

Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení) 
110. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č. p.  363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2 


		2024-09-04T07:22:37+0000
	Not specified




